<sup>r)</sup> Solocece Αἴγινεῖς. De *Aegiensibus* cum Aeginetis permixtatis etiam Oudendorp. ad Appulei. Met. I, p. 25. Ita proverbium Αἴγινεῖς vel Μεγαρεῖς οὐτε τοῖτοι οὐτε τέταρτοι et oraculum illud misere e centonibus compositum: ἕπτον Θεοσαλικήν, Αγαθεδαιμονίην τε γυναικα κ. τ. λ. in Aeginetas detorsit Erasmus Adag. p. 438. (Sed v. Strab. X, p. 449. Plut. Symp. V, 7. Liban. Soph. Ep. III, p. 531. W. Steph. Byz. s. v. Αἴγιον, Zenob. I, 48. Tzerz. Chil. IX, 273, 291. et de Megarensibus Athen. VII, 278. Euseb. Praep. Ev. V, 18. Eust. ad Il. p. 292. Schol. Theocr. XIV, v. 48. Suid. ὡς οἱ Μεγ. Cf. Suid. Prov. 9, 71. 13. 56. Vatic. App. 2, 82. Larcher ad Her. V, 63. novo errore in Aegarum incolas refert.) Similiter erravit Steph. Byz. οἱ πολῖται Αἴγινεῖς ως Στρύβων, ως οἱ πολλοί, Αἴγινηται (unde descriptis Zonaras p. 77.), neque audiendus Casaubonus in Comin. ad. Strab. VIII, p. 375. Strabonem correcturus, et ridiculus Golzius, qui loco isto deceptus numios fixxit ΑΙΓΙΝΕΩΝ. Sed fecellit Stephanum locus Strabonis VIII, 398. ubi inter pagos Atticos inter Sunium et Piraceum recensentur etiam Αἴγινεῖς, ubi neminem editorum fugit Αἴγινεῖς legendum esse.

ipsorum libertatem tam anxie custodivisse, ut portas, ne noctu hostis improviso in urbem irrueret et inopinatos oppimeret, malloco ingenti ferreo clauderent: qui, si forte portae aperirentur, fragore suo omnes oppidanos e somno suscitos ad arma vocaret. Neque in tanta Piraei vicinitate aliter fieri poterat. Et κλιστός certe etiam Aeginae portus, ut Cydoniarum<sup>s)</sup>.

Praestans profecto, quae varium illud vulgus regere et continere posset, civitatis constitutio. Atque celebrat Pindarus O. VIII, 21. Aeginam

Ἴνθι Σάρτεια, Διὸς ζεύσιον πάρεδρος. ὄσκεῖται Θέμις  
ἔπος αὐτώπων, ὃ τι γιγή τολύ καὶ πολλὰ ἔπει.  
εἴη διαχεινειν φένει μὴ παρὰ καιρού δυσκαλέσ.

Quae enim multum et multas in partes nutent, ea recto diuidicare consilio et opportune, perquam esse difficile. Locus valde memorandus. Spectat ad lites emporicas: quas ex verbis nostris fere conicere libet iam apud Aeginetas fuisse menstruas. Idemque poeta Aeginam Nem. IV, 12. δινε ζεναρχεῖς κοινὸν φέγγος, P. VIII, 23. I. IV, 24. ταῖς δικαιοτοις, ταῦς εὐνοερούς πόλιν appellat; et praecclare carmen illud Isthmiis adiunctum plura passim de Aeginetis obvia una colligens,

τὰ μὲν υπὸ στάθμας νέμονται  
οὐ δινειν εὐδέ δίκαια ζεύσιον υπερβαίνονται. —

Quo facit et antiqua illa apud Hesychium Milesium (p. 12. Meurs.) et Suidam (s. v. Δεῖνας et πέτρας) narratiuncula: Diaconem legibus Atheniensium perlatis Aeginam profectum faustisque populi huius acclamationibus, tantoque favore esse exceptum ut in theatro multitudini petasorum tunicarumque in caput ipsius coniectorum succubuerit, atque sub ipso theatro sepultus sit.